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Looamox 0o 3axomny Vkpainu
"IIpo 3acaou 3anobicanns i
npomudii kopynyii"

6i0 7 keimnsa 2011 poky

Ne 3206-V1

OEKINAPALIA
Npo ManHo, Aoxoau, BUTpaTH i 3000B's13aHHSA (PiHAHCOBOro xapakTepy
3a 20 .77 pik

Po3zgin |. 3aranbHi BigoMocTi

1 /j?’flcé({'(i,f(‘f'v’(¢ (ECELYS &/ 77 A C & Pt Ll
| . 7

(npissuLe, iM'st, no GaTbKOBI, peecTpaLlifiHuit Homep 0BNikoBOI KapTkM NNATHMKa NOAATKIB/CEpIA Ta HOMEp NacnopTa rpoMagsHuHa YKpaiHu — AeknapaHTa)

2. Micue npoXnBaHHS:

HoMmep: ByauHKy, KOpnycy, KBapTUpK Aexnapamé)

(nowToBUI iHAEKS, 06NacTb, PaioH, HACENEHUI NMYHKT, BYULS,

3. TMocana: T : 2 B - g Jo 7 r sl p :
o. 110CARA. L, pger. b rLLlA L S2ZHAR B £ S AA LS 'X«’ 77208 /L7
Z 7 s
CEPIXLRY S0, COHTEL e Ll 7728 2L5 FAAZLES / LEF ACOE LT L2 P —
| 7 ¥
AOLELL/ LEAZ LS LA L &efs sl ZE&L /::":"[(, ’4”4117(.! LEPUAL2S PALEXL 27 £

4. UYneHwu ciM’i geknapaxTa:

PeecTpauiiiHnii Honvep oBnikoBOi kKapTku
nnaTHuka nogarkis/ cepia

Mpissuie, iHILiaNK, 4aTa HAPOAKEHHS
Ta HOMEp nacnopTa rpoMagaHuHa YkpaiHm

CryniHb 38'A3Ky

ce bt L /7L ALl £ ER AL L LAL s
-
| =
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Poaain Il. BinomocTi npo aoxoau

| 10.

11

12

13

14

| 15.

| 18.

19

20.

A Opepxani (HapaxosaHi) 3 yCix Axepen 8 YkpaiHi

Nepenix goxoais

CyMma 0aepXaHoro (HapaxoBaHoro) AoXoay

OVBIAEHAW, NPOLEHTK

16.

17.
npoMecInHOT AISNbHOCTI

AeKknapaHTa uyneHis cim’i
b s 77926 s9600
32p00iTHa NNaTa, IHLWI BUNMaTh Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(swnnadesi) QexnapaHdTy BignoBiAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
200 uMBINBHO-NPABOBOrO  AOroBOPY  (KpiM  eurniam, .
3a3HaYEeHUX y No3uyisx 7, 8) FOS76 —
ZOXiA Bi4 BMKNaAaUbKoi, HAyKOBOT i TBOPYOI AIANbHOCTI, |
MEenM4HOl  NPaKTVWKK, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCHKOI
ND2KTHKM i3 CNOPTY SSE —

""(nasBa 3aknany. yCTaHOBMW TOLLO, B SiKUX OAEPXKAHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Uit no3uLjii aoxoan)

aBTOpCbKa BWHaropofa, iHWi Joxoau Big peanisadii
MalHOBUX NPaB iHTENeKTyanbHOI BNacHOCTI

MaTepianbHa gonomora

LApYHKW, Mpusu, BurpaLli

nonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnaguiuHa

CTPaxoBi BUMNATK, CTPaxoBi BiALLIKOAYBaHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NEHCINHI BUNNaTw, Wo cnnayeHi AeKnapaHTy 3a
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHS, HEAEPXaBHOIO NEeHCINHOro
3abe3ney4yeHHs Ta NeHCInHoro Bknaay

[OXiA BiZ BIAYYXEHHSA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro ManHa

Aoxia Bi4 NpOBaAXXEHHS NigNPUEMHULIBKOT Ta HE3aNEXHOI

[0Xxi4 BiA BIAYYXEHHS LIIHHWX Nanepis Ta KoprnopaTuBHUX
npas

10xia BiA nepefadi B opeHay (CTpokoBe BONoAiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaitHa

IHLI BUAW JOXOAIB (He 3a3HayeHi y no3uuyisx 6—19)

,/’ {)p)é? D




22, =

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Poamip goxoay
HasBa kpaiHu

B IHO3EMHil BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
1. = e
B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 oXepen 3a Mexamu YKpaiHu YyneHamu cim'i AeknapaHTa
I
| Poamip goxoay
i Hazsa xpaiku
| B IHO3EMHIW BanioTi | NepepaxoBaHoro y rpuBHi
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Po3zgin lll. BinomocTi npo Hepyxome MawuHo

23

24.

25.

26.

27

28.

A. MaitHo, wo nepebyBac y BNaCHOCTI, B OPEHAI Yi Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTV AeKnapaHTa Ha npuabdaHHa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HIM

l Mepenik 06’ekTis
|
|

MicuesnaxopxeHHs ob’ekta (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa

(kB. M)

Cyma BuTtpar (rpH) Ha

OpeHay 4u
npuadaHHa
; Ha iHLe npaBo
Yy BNacHicTb

KOPUCTYBaHHA

3emMenbHi AingHkK

Xutnosi 6yanHku

KsapTtupwu

Caposuin (gayxHun)
OyanHoK

apaxi

IHWwe Hepyxome
ManHo




29.

31.

32.

34.

B. MaitHo, wo nepebysae y BNAacHOCTI, B OPEH/i Y1 Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

YneHiB CiM'i geknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxopxerHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowia (k8. M)

3eMenbHi AingHku

Hutnoel ByouHKK

KeapTtupu

Caposuii (qaurui)

ByanHoK

IHWe Hepyxome
MamnHo
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Pozain IV. BinzomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A TpascnopTsi 33c00m, Wwo nepebyBaloTs y BNacHOCTI, B OPEHAI YM Ha IHLLOMY Npagi KOPUCTYBAHHS
AexnapadTa, Ta BUTPaTv AeKnapaHTa Ha IX NnpuabaHHs (KopUCTyBaHHS)

Teoerin

TDE-CNODTHIX 330008

Mapka/mopens
00 em uMniHAPIB ABUIYHA, KYD. CM, NOTYXHICTb

aswrysa, kBT, goBxuHa, cMm)

Pik Bunycky

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

OpEHAY YK
npugbanHHs

X Ha iHLe npaeo
y BNacHicTb

KOPWUCTYBAHHSA

36 AsTtomobini
BaHTaXHI
cneyianbHi)

37. Bonasi 3acobu

38 Tloampss«i cyaxa

39. |xus 33cobm




B. TpaHcrnopTHi 3acobw, wwo nepebyBaloTb y BNACHOCTI, B OPEHA| Y1 Ha IHLWIOMY npasi

KOPWUCTYBaHHS YreHiB CiM'i AeknapaHTa

Mapka/moaens
Mepenik TpaHCnopTHUX 3acobis (06'eM UMniHAPIB ABUTYHA, KyB. CM, Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXMHA, CM)
Oz o i C.H -1 A
40. AsTOMOGINi Nerkosi
41.  ABTOMOGINi BaHTaxXHiI =
(cneuianbHi)

42. . BoaHi 3acobwm

43. TosiTpsHi cyaxa

44,  |HWi 3acobu




o0

Poagin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTMBK

47

43

51.

A Bunagw y Gaxxax, UiHHI Nanepu Ta iHWi aKTveu, Wwo nepebyBakoTb y BNacHOCTI
AS«nNapaxTa, Ta BUTPaTyv AeKnapaHTa Ha NpuabaHHs Takux akTuBiB (rpH)

lepenix Yeboro | y TOMY 4XCNi 33 KOPAOHOM

Cymz xowris Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwnx
(DIH2HCOBMX YCTaHOBaX, y T. . —

BXN2AESHUX Y 3BITHOMY poLli s

HomisansHa BapTiCTb LiiHHMX Nanepis, y T. Y. s e

npuadaHux y 3BITHOMY poLli - ==

POo3MIp BHECKIB A0 CTATYTHOrO (CKNaAeHoro) —
<aniTany TosapucTea, NignpuemMcTea,
opradi3auii, y T. u.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY pOLli —

B. Bknaam y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTusem, Wo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI
YneHiB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

MNepenik Ycworo y TOMy 4uCni 32 KOPAOHOM

(hiHaHCcoBUX ycTaHoBax

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLmMX

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB [0 CTaTyTHOrO (CKnaaeHoro)
Karnitany ToBapucTea, NignpueMcTsa,
opraHisauii =5 —




Po3gin VI. BigomocTi npo ¢iHaHCOBi 30060B’A3aHHA

54.

55.

56.

57

58

| 59

60

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBI 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi Noro BUTpaTw (rpH)

Mepenik iHaHcOBMX 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMY YUCHIi 3@ KOPAOHOM

[oBposinbHe cTpaxyBaHHSA

HepepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

. MoralueHHs OCHOBHOI CyMU NMO3UKKM (KPEAUTY)

. [NoraleHHs cymy NpOLEHTIB 32 NO3UKOK
~ (kpeguTom)

: IHLWi He 3a3HaveHi y po3ainax llI-V suTpaty

B. ®iHaHcosi 3000B’'A3aHHs YneHiB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Nepenik Mixaxcosnx 30608 '93aHb Yeboro y TOMY YUCHli 3@ KOPAOHOM
/[ DOOpoRInLHE OV & s
:mHeAep)jggBﬁe neHCiﬁHe 3abe3neyeHHs = =3
) YTpmmgHHﬂgasHaquoro y Poa,qinax -V maiHa PP, =

27777
/ (nianuc)
4

/

Z
0 A

Lexrlirtl L. 2077 p.




